



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษาสำหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสะพลี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษาสำหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสะพลี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษาสำหรับเด็กปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสะพลี จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพรภณท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อสื่อการเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เทศบาลตำบลสะพือ ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อครั้ง นี้	หมายเหตุ
1	ลูกฟุตบอล เบอร์ 3	6 ลูก	250	1,500	ให้พิจารณา
2	ดินน้ำมัน ก้อนเล็ก	63 ก้อน	5	315	รายการสินค้า
3	ลูกบอลบริหารมือ	2 แพ็ค	480	960	ที่ผลิตใน
4	ลูกชัตแพนซี เล็ก (1ชุดมี 6 อัน)	5 ชุด	480	2,400	ประเทศ (ถ้ามี)
5	ผ้าเช็ดหน้าผืนเล็ก	60 ผืน	15	900	เว้นจำเป็นหรือ
6	ผ้าเช็ดหน้าผืนใหญ่แบบบาง	60 ผืน	25	1,500	ต้องนำเข้าจาก
7	ชุดหม้อจำลอง	4 ชุด	550	2,200	ต่างประเทศ
8	ขนมเค้กจำลอง	5 ชุด	1,060	5,300	ตามเงื่อนไข
9	ชุดกล่องเบเกอรี่	3 ชุด	1,800	5,400	ข้อ
10	ตัวต่อสามเหลี่ยมสร้างสรรค์	3 ชุด	1,050	3,150	1.1(1.1.1.3(2))
11	ชุดฝึกทักษะล้อวงกลม	2 ชุด	1,050	2,100	
12	บล็อกปราสาทแพนซี 230 ชิ้น	3 ชุด	1,500	4,500	
13	บล็อกไม้ 100 ชิ้น ชุดชุมชนของฉันทัน	5 ชุด	1,200	6,000	
14	บล็อกไม้ 100 ชิ้น ชุดท้องทะเล	5 ชุด	1,016	5,080	
15	หนังสือชุดระบายสี Colour box (1ชุด มี 4 เล่ม)	30 ชุด	590	17,700	
16	ลากเส้นลีลามือ	60 เล่ม	30	1,800	
17	เรียนสนุก ฉันทคูใคร	30 เล่ม	30	900	
18	สมุดระบายสี สัตว์ทะเล	30 เล่ม	25	750	
19	สมุดระบายสี อาชีพ	30 เล่ม	25	750	
20	ชุดเด็กเล็กรู้จักตัวเรา	1 เล่ม	55	55	
21	ชุดเด็กเล็กรู้จักตัวเรา ธรรมชาติรอบตัว	1 เล่ม	55	55	
22	กระดาษปกหุโชน A4 คละสี	5 แพ็ค	120	600	
23	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x80 ซม.	10 แผ่น	35	350	
24	แฟ้มสอดใส่ปกแข็ง คละสี	10 แฟ้ม	120	1,200	
25	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม.	10 แผ่น	50	500	

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจาก ท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อครั้ง นี้	หมายเหตุ
26	ผ้าเทปติดสันปก ขนาด 1.5 นิ้ว คละสี	25 ม้วน	40	1,000	ให้พิจารณา
27	กระดาษดับเบิลเอ หนา 80 แกรม A4	30 แพ็ค	120	3,600	รายการสินค้า
28	กาวน้ำหัวฟองน้ำ UHU	5 ขวด	40	200	ที่ผลิตใน
29	เครื่องชั่งน้ำหนัก	2 ชิ้น	800	1,600	ประเทศ (ถ้ามี)
30	สมุดบัญชีเรียกชื่อ สีชมพู ศพด.02/ต	2 เล่ม	75	150	เว้นจำเป็นหรือ
31	สมุดบัญชีเรียกชื่อ สีเหลืองศพด.02/1	2 เล่ม	75	150	ต้องนำเข้าจาก
32	สมุดบัญชีเรียกชื่อ สีฟ้าศพด.02/2	2 เล่ม	75	150	ต่างประเทศ
33	ตู้ 3 ชั้น โล่ง	6 ตู้	450	2,700	ตามเงื่อนไข
34	บอร์ดสมาชิกในห้อง	2 แผ่น	140	280	ข้อ
35	บอร์ดติดผนัง ก-ฮ	1 ชุด	520	520	1.1(1.1.1.3(2))
36	บอร์ดติดผนัง A-Z	1 ชุด	330	330	
37	ปากกาลบคำผิด	10 อัน	80	800	
38	ปากกาลูกกลิ้ง	36 ด้าม	5	180	
39	เส้นรูดพลาสติก 5 มม.	25 อัน	5	125	
40	เส้นรูดพลาสติก 7 มม.	25 อัน	7	175	
41	เส้นรูดพลาสติก 10 มม.	24 อัน	10	240	
42	เส้นรูดพลาสติก 15 มม.	24 อัน	15	360	
43	ถ่านไฟฉาย AAA	5 แพ็ค	30	150	
44	ถ่านไฟฉาย AA	5 แพ็ค	35	175	
45	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใหญ่	2 เครื่อง	750	1,500	
46	คลิปหนีบดำหูขาว เบอร์ 111	3 กล่อง	35	105	
47	คลิปหนีบดำหูขาว เบอร์ 110	3 กล่อง	45	135	
48	สมุดประจำตัวเด็ก ปกสีพื้น ศพด.01/2	30 เล่ม	35	1,050	
49	ตรายางชุดการบ้านนางฟ้าให้ดาว	2 ชุด	180	360	
50	โต๊ะหัดเขียนมีช่องเก็บของ ขนาดไม่น้อยกว่า 45*25*15 ซม.	60 ตัว	220	13,200	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			95,200.- บาท	(เก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสลา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา